
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2018 года № 165

О создании Наблюдательного совета в Муниципальном общеобразовательном учреждении
«Средняя общеобразовательная школа №7»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006г. №174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», руководствуясь Порядком формирования Наблюдательных советов в 
автономных учреждениях Качканарского городского округа, утвержденным постановлением 
главы Качканарского городского округа от 16.04.2009 г. №224, Устава МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №7», Управление образованием Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Наблюдательный совет в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7» в 
следующем составе:

Представители учредителя:
1. Румянцев Василий Анатольевич, первый заместитель главы Качканарского 

городского округа.
2. Мальцева Марина Андреевна, начальник Управления образованием Качканарского 

городского округа.

Представитель собственника:
3. Адамчук Ольга Владимировна, председатель Комитета по управлению имуществом 

Качканарского городского округа.

Представители общественности:
4. Галлямова Ирина Владимировна, директор Муниципального казенного учреждения 

«Административно-исполнительный центр».
5. Гревцова Ирина Владимировна, начальник МИФНС №27.
6. Копцева Татьяна Григорьевна, директор ООО «Рацион питания».
7. Кравцова Алла Петровна, заместитель директора ИП Кравцова Н.И.

Представители трудового коллектива:
8. Панова Татьяна Васильевна, педагог-библиотекарь МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №7».
9. Багаева Валентина Николаевна, главный бухгалтер МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №7».

2. Признать утратившим силу постановление Управление образованием Качканарского 
городского округа от 31.03.2016 года № 83 «О создании Наблюдательного совета в 
Муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная 
школа №7».

Начальник Управления образованием 
Качканарского городского округа М.А. Мальцева


